
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI VELKÁ BYSTŘICE A HLUBOČKY 
FARNÍ LIST 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
   4. 11 – 10. 11. 2024 

PO 
4. 11 

DPS 
VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 MŠE SV. 

ST. 
6. 11 

VELKÁ BYSTŘICE 9.00 MŠE SV. – společenství senioru ARCHA 
HRUBÁ VODA 15.00 MŠE SV – domov pro seniory 

ČT 
7. 11 

BUKOVANY 17.00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

PÁ 
8.11 

HLUBOČKY 17.00 Za zemřelého Stanislava 
VELKÁ BYSTŘICE 18.15 Za Věru Lakomou, manžela Václava a 

rodinu Lakomou 
SO 
9. 11 

PŘASLAVICE 17.30 Za živé a zemřelé farníky 

NE 
10. 11 

VELKÁ BYSTŘICE  8.00 Za rodinu Herinkovu a Nesvadbovu 
HLUBOČKY 9.30 Za zemřelé rodiče Stegmundovy živou 

a zemřelou rodinu 
BUKOVANY 11.00 Za zemřelé rodiče, manžela a bratry 

Pořad bohoslužeb platný od 1 .  12.  2024 
DEN ČAS MÍSTO 

Neděle  8 .45  Hlubočky 
Neděle  10.15 Velká Byst ř ice  

1 .  sobota  v  měsíc i  17.30 Byst rovany  
2 .  sobota  v  měsíc i  17.30 Bukovany 
3 .  sobota  v  měsíc i  17.30 Přás lavice  

 
PAMÁTKA VŠECH ZEMŘELÝCH  Dnes v 15h jste srdečně zváni ke 
společné modlitbě na hřbitově v Hlubočkách. Prosím chtějte si  na tuto 
modlitbu udělat  čas a pamatovat na ty,  kteří  byli  Bohem povoláni na 
věčnost a možná potřebuji  naši  přímluvu. 
 
NEMOCNÍ Naše nemocné navštívím doma ve středu 6.  11 mezi 9.30  
a 11.30 
 
BRIGADA VE FARNOSTI HLUBOČKY  Milí  farníci  Hluboček, 
svoláváme brigádu na sobotu 9.11.od 9:00 na hrabání l ist í  kolem 
kostela.  Kdo by nemohl a chtěl  by v tomto týdnu přiložit  ruku k dílu,  
může přij í t  kdykoli  kdy se mu to hodí a kdy má čas.  Hrábě a nářadí 
vlastní .  Více informací na tel .  604428614 

POZVÁNKA NA 20.ROČNÍK VÝSTAVY OBRAZŮ A 
FOTOGRAFIÍ V ORLOVNĚ 
Orel Velká Bystřice vás srdečně zve na akci,  kterou jsme zahájili  
j iž před 20 lety! Výstava regionálních tvůrců obrazů a fotografií  
v orlovně bude zahájena v neděli 17.11.2024 v 16.00 hod. 
koncertem našeho chrámového sboru (zazní i  l idové písně, které 
v kostele neuslyšíte.. .)  a aby toho nebylo málo, zazní i  poezie. 
Nenechte si ujít  tuto mimořádnou příležitost,  kterou jsme nazvali 
"setkáním umění"!  Na výstavě letos uvidíte díla 13 malířů, 7 
fotografů a 1 řezbáře. Otevřena bude do 24.11.2024. 

      M. Plesková 
 
NÁBOŽENSTVÍ PRO DOSPĚLE První setkání pro ty z vás, 
kteří se přihlásili  o. Tomaszovi se uskuteční v pátek 8. 11 
v 19.00 na faře ve V. Bystřici.  
 
SBÍRKY: 26-27. říjen 
PŘÁSLAVICE   690 Kč 
BYSTROVANY 6621 Kč 
BUKOVANY    2800- Kč  
V. BYSTŘICE   5902 Kč  
HLUBOČKY   2140 Kč  
 

        QR platba                          QR platba 
             VELKÁ BYSTŘICE            HLUBOČKY 
 
          


